/                                 วันที ่           

เรื่อง รายงานผลการจ าหน่ายกระบือพ้ืนเมือง พร้อมขออนุมัติจ าหน่ายออกจากทะเบียน  

เรียน  ผู้อ านวยการส านักพัฒนาพันธุ์สัตว์ 

นย์วิจัยและบ ารุงพันธุ์สัตว์นครศรีธรรมราช ได้ด าเนินการจ าหน่ายกระบือพันธุ์พ้ืนเมือง จ านวน 21 
ตัว เป็นเงินทั้งสิ้น 455,800 บาท (-สี่แสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-) ตามระเบียบกระทรวงการคลัง
ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 215 (1) และได้น าเงินจ านวนดังกล่าว
ส่งเป็นเงินรายได้แผนดินเรียบร้อยและหมายเหตุการจ าหน่ายออกจากทะเบียนแล้ว ส่วนกระบือที่เหลือจ านวน 
24 ตัว ไม่มีผู้เสนอราคาจะด าเนินการขออนุมัติจ าหน่ายในครั้งถัดไป และมีกระบือจ านวน 1 ตัว (หมายเลข